
22. Füssener Sporttage
05.07.2012 bis 14.07.2012

Radrennen: Ergebnisse



weiblich
1 272 Margit Muche 10:37,9
2 275 Silvia Schauer 10:38,9
3 273 Daniela Schweinberg 12:01,5
4 274 Silke Winkler 14:07,0

männlich
1 266 Goran Stankov 8:15,2
2 264 Manfred Schweinberg 8:45,0
3 265 Johannes Filser 8:58,2
4 252 Stefan Knöpfler 9:39,8
5 263 Thomas Arnold 9:50,8
6 262 Thomas Zellhuber 9:51,4
7 253 Heinz Pichler 10:07,4
8 254 Christian Ciri 10:36,8
9 256 Markus Schweinberg 10:44,4
10 271 Cedrik Gouthier 11:15,7
11 255 Marco Ruban 11:31,6
12 251 Siegfried Ellmauer 11:53,2
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1. Platz Team Bauschutt 35:09
205 Team Bauschutt_205 Team Bauschutt m 8:17,3
206 Team Bauschutt_206 Team Bauschutt m 8:42,7
202 Team Bauschutt_202 Team Bauschutt m 8:42,9
204 Team Bauschutt_204 Team Bauschutt m 9:26,4

2. Platz Sumpfgrattler 35:46
143 Sumpfgrattler_143 Sumpfgrattler m 8:42,1
141 Sumpfgrattler_141 Sumpfgrattler m 8:55,9
146 Sumpfgrattler_146 Sumpfgrattler m 9:02,0
144 Sumpfgrattler_144 Sumpfgrattler m 9:06,2

3. Platz Armin´s Sporthäusle 35:53
176 Armin´s Sporthäusle_176 Armin´s Sporthäusle m 8:44,2
175 Armin´s Sporthäusle_175 Armin´s Sporthäusle m 8:56,4
174 Armin´s Sporthäusle_174 Armin´s Sporthäusle m 9:05,0
173 Armin´s Sporthäusle_173 Armin´s Sporthäusle m 9:07,7

4. Platz Scharfe Hüpfer 35:59
155 Scharfe Hüpfer_155 Scharfe Hüpfer m 8:46,0
151 Scharfe Hüpfer_151 Scharfe Hüpfer m 8:54,7
156 Scharfe Hüpfer_156 Scharfe Hüpfer m 9:07,8
153 Scharfe Hüpfer_153 Scharfe Hüpfer m 9:11,0

5. Platz Kaschperltheater 36:17
53 Kaschperltheater_53 Kaschperltheater m 8:54,7
56 Kaschperltheater_56 Kaschperltheater m 8:59,5
51 Kaschperltheater_51 Kaschperltheater m 9:08,4
55 Kaschperltheater_55 Kaschperltheater m 9:14,3

6. Platz Joga Bonito 37:00
105 Joga Bonito_105 Joga Bonito m 8:49,7
106 Joga Bonito_106 Joga Bonito m 9:18,0
103 Joga Bonito_103 Joga Bonito m 9:18,5
102 Joga Bonito_102 Joga Bonito m 9:33,8

7. Platz Team Carnaby 37:02
193 Team Carnaby_193 Team Carnaby m 8:32,1
192 Team Carnaby_192 Team Carnaby m 9:21,5
194 Team Carnaby_194 Team Carnaby m 9:32,8
191 Team Carnaby_191 Team Carnaby m 9:36,4

8. Platz Team Löwe 37:03
166 Team Löwe_166 Team Löwe m 9:00,7
163 Team Löwe_163 Team Löwe m 9:15,7
164 Team Löwe_164 Team Löwe m 9:22,2
165 Team Löwe_165 Team Löwe m 9:25,2

9. Platz Team Aloha 37:18
181 Team Aloha_181 Team Aloha m 9:01,5
185 Team Aloha_185 Team Aloha m 9:11,2
184 Team Aloha_184 Team Aloha m 9:27,4
182 Team Aloha_182 Team Aloha m 9:38,7
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10. Platz Häckstixx 37:31
116 Häckstixx_116 Häckstixx m 9:05,5
114 Häckstixx_114 Häckstixx m 9:15,0
112 Häckstixx_112 Häckstixx m 9:25,7
115 Häckstixx_115 Häckstixx m 9:45,2

11. Platz Breitenberg-Boys 38:02
73 Breitenberg-Boys_73 Breitenberg-Boys m 8:55,8
74 Breitenberg-Boys_74 Breitenberg-Boys m 9:41,0
71 Breitenberg-Boys_71 Breitenberg-Boys m 9:42,3
72 Breitenberg-Boys_72 Breitenberg-Boys m 9:42,9

12. Platz Team Affa`Gaudi 38:10
26 Team Affa`Gaudi_26 Team Affa`Gaudi m 8:56,8
23 Team Affa`Gaudi_23 Team Affa`Gaudi m 9:29,6
25 Team Affa`Gaudi_25 Team Affa`Gaudi m 9:33,7
22 Team Affa`Gaudi_22 Team Affa`Gaudi m 10:10,6

13. Platz Young Stars 38:24
66 Young Stars_66 Young Stars m 9:27,8
64 Young Stars_64 Young Stars m 9:35,7
63 Young Stars_63 Young Stars m 9:37,4
65 Young Stars_65 Young Stars m 9:43,0

14. Platz Riviera Kings 38:33
31 Riviera Kings_31 Riviera Kings m 8:51,2
35 Riviera Kings_35 Riviera Kings m 9:33,1
34 Riviera Kings_34 Riviera Kings m 9:52,2
36 Riviera Kings_36 Riviera Kings m 10:17,1

15. Platz Tabularasa 38:56
134 Tabularasa_134 Tabularasa m 9:06,6
132 Tabularasa_132 Tabularasa m 9:46,9
133 Tabularasa_133 Tabularasa m 9:54,5
131 Tabularasa_131 Tabularasa m 10:08,6

16. Platz Team Füssen aktuell 39:18
46 Team Füssen aktuell_46 Team Füssen aktuell m 9:05,3
42 Team Füssen aktuell_42 Team Füssen aktuell m 9:59,7
44 Team Füssen aktuell_44 Team Füssen aktuell m 10:01,9
45 Team Füssen aktuell_45 Team Füssen aktuell m 10:11,9

17. Platz Team Freundschaft 39:54
125 Team Freundschaft_125 Team Freundschaft m 9:39,9
123 Team Freundschaft_123 Team Freundschaft m 9:50,8
121 Team Freundschaft_121 Team Freundschaft m 10:09,4
124 Team Freundschaft_124 Team Freundschaft m 10:14,4

18. Platz Bannwaldsee Team 39:57
82 Bannwaldsee Team_82 Bannwaldsee Team m 9:35,7
85 Bannwaldsee Team_85 Bannwaldsee Team m 9:50,0
84 Bannwaldsee Team_84 Bannwaldsee Team m 10:12,6
81 Bannwaldsee Team_81 Bannwaldsee Team m 10:18,6
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19. Platz Sportstudio Powerteam 40:44
96 Sportstudio Powerteam_96 Sportstudio Powerteam m 9:42,0
93 Sportstudio Powerteam_93 Sportstudio Powerteam m 10:00,5
92 Sportstudio Powerteam_92 Sportstudio Powerteam m 10:29,9
94 Sportstudio Powerteam_94 Sportstudio Powerteam m 10:31,5

20. Platz Piggies 41:08
15 Piggies_15 Piggies m 10:03,5
11 Piggies_11 Piggies m 10:08,0
13 Piggies_13 Piggies m 10:21,1
14 Piggies_14 Piggies m 10:35,4
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1. Platz Boom Boom Power 39:44
406 Boom Boom Power_406 Boom Boom Power f 9:33,8
402 Boom Boom Power_402 Boom Boom Power f 9:57,7
405 Boom Boom Power_405 Boom Boom Power f 10:01,2
403 Boom Boom Power_403 Boom Boom Power f 10:11,7

2. Platz Red Hot Chili`s 40:13
374 Red Hot Chili`s_374 Red Hot Chili`s f 9:24,9
375 Red Hot Chili`s_375 Red Hot Chili`s f 9:37,0
371 Red Hot Chili`s_371 Red Hot Chili`s f 10:32,7
373 Red Hot Chili`s_373 Red Hot Chili`s f 10:38,4

3. Platz Mis Amigas 40:49
351 Mis Amigas_351 Mis Amigas f 10:00,6
356 Mis Amigas_356 Mis Amigas f 10:08,6
354 Mis Amigas_354 Mis Amigas f 10:19,7
352 Mis Amigas_352 Mis Amigas f 10:20,9

4. Platz Ladykracher 41:53
385 Ladykracher_385 Ladykracher f 9:49,2
383 Ladykracher_383 Ladykracher f 10:33,7
384 Ladykracher_384 Ladykracher f 10:44,7
382 Ladykracher_382 Ladykracher f 10:45,5

5. Platz Rookies (on the rocks) 44:04
315 Rookies (on the rocks)_315 Rookies (on the rocks) f 10:51,0
313 Rookies (on the rocks)_313 Rookies (on the rocks) f 11:03,1
312 Rookies (on the rocks)_312 Rookies (on the rocks) f 11:05,0
314 Rookies (on the rocks)_314 Rookies (on the rocks) f 11:05,1

6. Platz Dynamo Schwangau 44:06
414 Dynamo Schwangau_414 Dynamo Schwangau f 10:37,6
415 Dynamo Schwangau_415 Dynamo Schwangau f 10:43,4
412 Dynamo Schwangau_412 Dynamo Schwangau f 10:59,9
413 Dynamo Schwangau_413 Dynamo Schwangau f 11:45,9

7. Platz Killa 44:09
331 Killa_331 Killa f 10:26,8
334 Killa_334 Killa f 10:43,7
332 Killa_332 Killa f 11:29,1
335 Killa_335 Killa f 11:29,3

8. Platz Bogans 45:34
343 Bogans_343 Bogans f 11:13,8
342 Bogans_342 Bogans f 11:17,3
344 Bogans_344 Bogans f 11:27,2
346 Bogans_346 Bogans f 11:35,7

9. Platz Hot shots 45:55
361 Hot shots_361 Hot shots f 10:41,2
366 Hot shots_366 Hot shots f 11:42,2
363 Hot shots_363 Hot shots f 11:43,8
365 Hot shots_365 Hot shots f 11:47,6
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10. Platz Girls United 46:40
321 Girls United_321 Girls United f 10:35,5
325 Girls United_325 Girls United f 11:26,3
323 Girls United_323 Girls United f 12:17,1
324 Girls United_324 Girls United f 12:21,2
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1.Platz Last Minute Chikas 41:20
471 Last Minute Chikas_471 Last Minute Chikas 9:28,2 m
473 Last Minute Chikas_473 Last Minute Chikas 9:40,3 m
476 Last Minute Chikas_476 Last Minute Chikas 11:03,3 f
475 Last Minute Chikas_475 Last Minute Chikas 11:08,7 f

2.Platz Ljepe deset 42:10
462 Ljepe deset_462 Ljepe deset 9:18,5 m
461 Ljepe deset_461 Ljepe deset 9:44,2 m
464 Ljepe deset_464 Ljepe deset 11:31,2 f
465 Ljepe deset_465 Ljepe deset 11:36,8 f

3.Platz Sportstudio Powerteam 2 44:08
482 Sportstudio Powerteam_482 Sportstudio Powerteam 2 10:38,3 m
481 Sportstudio Powerteam_481 Sportstudio Powerteam 2 10:44,8 m
485 Sportstudio Powerteam_485 Sportstudio Powerteam 2 11:20,5 f
484 Sportstudio Powerteam_484 Sportstudio Powerteam 2 11:25,1 f
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11 Piggies_11 Herrenteam 10:08,0
12 Piggies_12 Herrenteam 11:29,4
13 Piggies_13 Herrenteam 10:21,1
14 Piggies_14 Herrenteam 10:35,4
15 Piggies_15 Herrenteam 10:03,5
21 Team Affa`Gaudi_21 Herrenteam 10:13,4
22 Team Affa`Gaudi_22 Herrenteam 10:10,6
23 Team Affa`Gaudi_23 Herrenteam 9:29,6
24 Team Affa`Gaudi_24 Herrenteam 10:24,0
25 Team Affa`Gaudi_25 Herrenteam 9:33,7
26 Team Affa`Gaudi_26 Herrenteam 8:56,8
31 Riviera Kings_31 Herrenteam 8:51,2
32 Riviera Kings_32 Herrenteam 16:53,0
33 Riviera Kings_33 Herrenteam 16:24,3
34 Riviera Kings_34 Herrenteam 9:52,2
35 Riviera Kings_35 Herrenteam 9:33,1
36 Riviera Kings_36 Herrenteam 10:17,1
41 Team Füssen aktuell_41 Herrenteam 10:25,5
42 Team Füssen aktuell_42 Herrenteam 9:59,7
43 Team Füssen aktuell_43 Herrenteam 10:35,9
44 Team Füssen aktuell_44 Herrenteam 10:01,9
45 Team Füssen aktuell_45 Herrenteam 10:11,9
46 Team Füssen aktuell_46 Herrenteam 9:05,3
51 Kaschperltheater_51 Herrenteam 9:08,4
52 Kaschperltheater_52 Herrenteam 9:41,4
53 Kaschperltheater_53 Herrenteam 8:54,7
54 Kaschperltheater_54 Herrenteam 9:25,0
55 Kaschperltheater_55 Herrenteam 9:14,3
56 Kaschperltheater_56 Herrenteam 8:59,5
61 Young Stars_61 Herrenteam 11:31,0
62 Young Stars_62 Herrenteam 9:50,8
63 Young Stars_63 Herrenteam 9:37,4
64 Young Stars_64 Herrenteam 9:35,7
65 Young Stars_65 Herrenteam 9:43,0
66 Young Stars_66 Herrenteam 9:27,8
71 Breitenberg-Boys_71 Herrenteam 9:42,3
72 Breitenberg-Boys_72 Herrenteam 9:42,9
73 Breitenberg-Boys_73 Herrenteam 8:55,8
74 Breitenberg-Boys_74 Herrenteam 9:41,0
75 Breitenberg-Boys_75 Herrenteam 11:57,6
76 Breitenberg-Boys_76 Herrenteam 10:20,4
81 Bannwaldsee Team_81 Herrenteam 10:18,6
82 Bannwaldsee Team_82 Herrenteam 9:35,7
83 Bannwaldsee Team_83 Herrenteam 10:27,3
84 Bannwaldsee Team_84 Herrenteam 10:12,6
85 Bannwaldsee Team_85 Herrenteam 9:50,0
91 Sportstudio Powerteam_91 Herrenteam 10:46,5
92 Sportstudio Powerteam_92 Herrenteam 10:29,9
93 Sportstudio Powerteam_93 Herrenteam 10:00,5
94 Sportstudio Powerteam_94 Herrenteam 10:31,5
96 Sportstudio Powerteam_96 Herrenteam 9:42,0
101 Joga Bonito_101 Herrenteam 10:33,8
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102 Joga Bonito_102 Herrenteam 9:33,8
103 Joga Bonito_103 Herrenteam 9:18,5
104 Joga Bonito_104 Herrenteam 9:41,8
105 Joga Bonito_105 Herrenteam 8:49,7
106 Joga Bonito_106 Herrenteam 9:18,0
111 Häckstixx_111 Herrenteam 13:00,8
112 Häckstixx_112 Herrenteam 9:25,7
113 Häckstixx_113 Herrenteam 12:01,6
114 Häckstixx_114 Herrenteam 9:15,0
115 Häckstixx_115 Herrenteam 9:45,2
116 Häckstixx_116 Herrenteam 9:05,5
121 Team Freundschaft_121 Herrenteam 10:09,4
122 Team Freundschaft_122 Herrenteam 10:49,2
123 Team Freundschaft_123 Herrenteam 9:50,8
124 Team Freundschaft_124 Herrenteam 10:14,4
125 Team Freundschaft_125 Herrenteam 9:39,9
131 Tabularasa_131 Herrenteam 10:08,6
132 Tabularasa_132 Herrenteam 9:46,9
133 Tabularasa_133 Herrenteam 9:54,5
134 Tabularasa_134 Herrenteam 9:06,6
141 Sumpfgrattler_141 Herrenteam 8:55,9
142 Sumpfgrattler_142 Herrenteam 9:27,7
143 Sumpfgrattler_143 Herrenteam 8:42,1
144 Sumpfgrattler_144 Herrenteam 9:06,2
145 Sumpfgrattler_145 Herrenteam 10:13,3
146 Sumpfgrattler_146 Herrenteam 9:02,0
151 Scharfe Hüpfer_151 Herrenteam 8:54,7
152 Scharfe Hüpfer_152 Herrenteam 9:43,6
153 Scharfe Hüpfer_153 Herrenteam 9:11,0
154 Scharfe Hüpfer_154 Herrenteam 11:21,8
155 Scharfe Hüpfer_155 Herrenteam 8:46,0
156 Scharfe Hüpfer_156 Herrenteam 9:07,8
161 Team Löwe_161 Herrenteam 14:14,6
162 Team Löwe_162 Herrenteam 13:42,5
163 Team Löwe_163 Herrenteam 9:15,7
164 Team Löwe_164 Herrenteam 9:22,2
165 Team Löwe_165 Herrenteam 9:25,2
166 Team Löwe_166 Herrenteam 9:00,7
171 Armin´s Sporthäusle_171 Herrenteam 9:34,5
172 Armin´s Sporthäusle_172 Herrenteam 10:28,0
173 Armin´s Sporthäusle_173 Herrenteam 9:07,7
174 Armin´s Sporthäusle_174 Herrenteam 9:05,0
175 Armin´s Sporthäusle_175 Herrenteam 8:56,4
176 Armin´s Sporthäusle_176 Herrenteam 8:44,2
181 Team Aloha_181 Herrenteam 9:01,5
182 Team Aloha_182 Herrenteam 9:38,7
183 Team Aloha_183 Herrenteam 9:51,1
184 Team Aloha_184 Herrenteam 9:27,4
185 Team Aloha_185 Herrenteam 9:11,2
191 Team Carnaby_191 Herrenteam 9:36,4
192 Team Carnaby_192 Herrenteam 9:21,5
193 Team Carnaby_193 Herrenteam 8:32,1

Stadtolympiade Füssen 2012 - Radfahren
Einzelzeiten_Alle
STNR Name Mannschaft Zeit

Zeitmessung & Auswertung: Allgäu-Timing Sportzeitmessung 2



194 Team Carnaby_194 Herrenteam 9:32,8
195 Team Carnaby_195 Herrenteam 9:53,5
201 Team Bauschutt_201 Herrenteam 9:56,3
202 Team Bauschutt_202 Herrenteam 8:42,9
203 Team Bauschutt_203 Herrenteam 9:32,8
204 Team Bauschutt_204 Herrenteam 9:26,4
205 Team Bauschutt_205 Herrenteam 8:17,3
206 Team Bauschutt_206 Herrenteam 8:42,7
251 Siegfried Ellmauer Einzel 11:53,2
252 Stefan Knöpfler Einzel 9:39,8
253 Heinz Pichler Einzel 10:07,4
254 Christian Ciri Einzel 10:36,8
255 Marco Ruban Einzel 11:31,6
256 Markus Schweinberg Einzel 10:44,4
262 Thomas Zellhuber Einzel 9:51,4
263 Thomas Arnold Einzel 9:50,8
264 Manfred Schweinberg Einzel 8:45,0
265 Johannes Filser Einzel 8:58,2
266 Goran Stankov Einzel 8:15,2
271 Cedrik Gouthier Einzel 11:15,7
272 Margit Muche Einzel 10:37,9
273 Daniela Schweinberg Einzel 12:01,5
274 Silke Winkler Einzel 14:07,0
275 Silvia Schauer Einzel 10:38,9
311 Rookies (on the rocks)_311 Damenteam 11:53,1
312 Rookies (on the rocks)_312 Damenteam 11:05,0
313 Rookies (on the rocks)_313 Damenteam 11:03,1
314 Rookies (on the rocks)_314 Damenteam 11:05,1
315 Rookies (on the rocks)_315 Damenteam 10:51,0
316 Rookies (on the rocks)_316 Damenteam 12:18,1
321 Girls United_321 Damenteam 10:35,5
322 Girls United_322 Damenteam 12:51,5
323 Girls United_323 Damenteam 12:17,1
324 Girls United_324 Damenteam 12:21,2
325 Girls United_325 Damenteam 11:26,3
326 Girls United_326 Damenteam 13:52,9
331 Killa_331 Damenteam 10:26,8
332 Killa_332 Damenteam 11:29,1
333 Killa_333 Damenteam 11:48,8
334 Killa_334 Damenteam 10:43,7
335 Killa_335 Damenteam 11:29,3
336 Killa_336 Damenteam 11:33,5
341 Bogans_341 Damenteam 11:36,3
342 Bogans_342 Damenteam 11:17,3
343 Bogans_343 Damenteam 11:13,8
344 Bogans_344 Damenteam 11:27,2
345 Bogans_345 Damenteam 11:49,9
346 Bogans_346 Damenteam 11:35,7
351 Mis Amigas_351 Damenteam 10:00,6
352 Mis Amigas_352 Damenteam 10:20,9
353 Mis Amigas_353 Damenteam 10:22,1
354 Mis Amigas_354 Damenteam 10:19,7
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355 Mis Amigas_355 Damenteam 11:27,2
356 Mis Amigas_356 Damenteam 10:08,6
361 Hot shots_361 Damenteam 10:41,2
362 Hot shots_362 Damenteam 12:38,4
363 Hot shots_363 Damenteam 11:43,8
364 Hot shots_364 Damenteam 13:13,6
365 Hot shots_365 Damenteam 11:47,6
366 Hot shots_366 Damenteam 11:42,2
371 Red Hot Chili`s_371 Damenteam 10:32,7
372 Red Hot Chili`s_372 Damenteam 11:41,3
373 Red Hot Chili`s_373 Damenteam 10:38,4
374 Red Hot Chili`s_374 Damenteam 9:24,9
375 Red Hot Chili`s_375 Damenteam 9:37,0
381 Ladykracher_381 Damenteam 13:50,2
382 Ladykracher_382 Damenteam 10:45,5
383 Ladykracher_383 Damenteam 10:33,7
384 Ladykracher_384 Damenteam 10:44,7
385 Ladykracher_385 Damenteam 9:49,2
401 Boom Boom Power_401 Damenteam 10:28,4
402 Boom Boom Power_402 Damenteam 9:57,7
403 Boom Boom Power_403 Damenteam 10:11,7
404 Boom Boom Power_404 Damenteam 10:19,3
405 Boom Boom Power_405 Damenteam 10:01,2
406 Boom Boom Power_406 Damenteam 9:33,8
411 Dynamo Schwangau_411 Damenteam 12:40,7
412 Dynamo Schwangau_412 Damenteam 10:59,9
413 Dynamo Schwangau_413 Damenteam 11:45,9
414 Dynamo Schwangau_414 Damenteam 10:37,6
415 Dynamo Schwangau_415 Damenteam 10:43,4
461 Ljepe deset_461 Mixedteam 9:44,2
462 Ljepe deset_462 Mixedteam 9:18,5
463 Ljepe deset_463 Mixedteam 12:00,7
464 Ljepe deset_464 Mixedteam 11:31,2
465 Ljepe deset_465 Mixedteam 11:36,8
466 Ljepe deset_466 Mixedteam 12:54,3
471 Last Minute Chikas_471 Mixedteam 9:28,2
472 Last Minute Chikas_472 Mixedteam 10:14,1
473 Last Minute Chikas_473 Mixedteam 9:40,3
474 Last Minute Chikas_474 Mixedteam 11:40,8
475 Last Minute Chikas_475 Mixedteam 11:08,7
476 Last Minute Chikas_476 Mixedteam 11:03,3
481 Sportstudio Powerteam_481 Mixedteam 10:44,8
482 Sportstudio Powerteam_482 Mixedteam 10:38,3
483 Sportstudio Powerteam_483 Mixedteam 10:45,8
484 Sportstudio Powerteam_484 Mixedteam 11:25,1
485 Sportstudio Powerteam_485 Mixedteam 11:20,5
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